豫公学〔2023〕043 号 签发人：朱理平

河南省公路学会

关于批准河南交投服务区管理有限公司等单位

加入学会的通知

各会员单位：

根据《河南省公路学会章程》有关规定，经单位申请，

学会 2023 年第九次理事长办公会研究讨论，一致同意批准

河南交投服务区管理有限公司等 5家单位从即日起加入本学

会。现将有关事项通知如下：

二、按照《河南省公路学会会费标准》，本次入会单位

自 2024 年起缴纳相应会费

一、新入会单位在享有学会权利的同时，应切实履行好

会员单位义务；

。

河南省公路学会：

潘燕妮 0371-67947914/15538015552

冯明林 0371-62037753/18703836800

附件：2023 年河南省公路学会新入会单位名单

2023 年 12 月 29 日

附件：

2023 年河南省公路学会新入会单位名单

序号 单位名称
所属

行业
所在地

会员

类型

1 河南交投服务区管理有限公司
交通

运输
郑州

普通

会员

2
河南省高速公路建设养护集团

有限公司

交通

运输
郑州

普通

会员

3
郑州综合交通运输研究院有限

公司

交通

运输
郑州

普通

会员

4
南京润程交通科学研究院有限

公司

交通

运输
南京

普通

会员

5 河南佰泰公路工程有限公司
公路

工程
郑州

普通

会员

	附件：2023年河南省公路学会新入会单位名单
	附件：